РЕШЕНИЕ                                                                   КАРАР

                19 февраля 2025 г.                                                                  № 13

О внесении изменений в решение Совета Семиозерского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

от 25 ноября 2021 года № 63 «О бюджетном процессе в Семиозерском

сельском поселении Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в

соответствие с действующим законодательством по результатам правового

мониторинга Совет Семиозерского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Семиозерского

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан от 25 ноября 2021 года № 63 «О бюджетном процессе в Семиозерском

сельском поселении Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан» (в редакции Решений Совета от 27.12.2021 № 66, от 15.02.2024 № 122,

от 19.08.2024 № 138, 14.10.2024 № 141 от 21.08.2025 № 164):

1.1. Пункт 3 статьи 34 дополнить словами ", за исключением случая, если

указанные средства относятся органами Федерального казначейства к

невыясненным поступлениям и учитываются на соответствующих казначейских

счетах".

          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на

официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета,

Глава Семиозерского сельского поселения                          Г.Т. Игизбаева